
 

 

UCHWAŁA NR XLI/262/23 

RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku 

poz. 40 i 572) oraz art.211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 

roku 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2054, 2414 z 2023 roku poz.412 i 658) Rada Gminy Regnów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2023 rok o kwotę 20.542,00 zł i zmniejsza się o kwotę 

332.894,00 zł, wg tabeli Nr 1, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  20.542,00 zł i zmniejsza się o kwotę 332.894,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2023 rok o kwotę 20.542,00 zł i zmniejsza się o kwotę 

332.894,00 zł, wg tabeli Nr 2, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  20.542,00 zł i zmniejsza się o kwotę 332.894,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XL/254/23 z dnia 30 maja 2023 roku na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2023 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. W uchwale Rady Gminy Regnów Nr XXXVII/229/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku § 17 otrzymuje 

brzmienie:  ,,§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2023 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości  

590.000,00 zł; 

2) zaciągania w 2023 roku kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.037.000,00 

zł; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”. 

§ 6. Dochody po zmianach wynoszą 12.235.470,83 zł. 

§ 7. Wydatki po zmianach wynoszą 16.101.286,92 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2932



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Dudek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2932



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLI/262/23 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok 

Dział  § Źródła dochodów Zwiększenia zmniejszenia 

758  Różne rozliczenia 8.819 0 

  Dochody bieżące w tym: 8.819 0 

 -dochody własne 8.819 0 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

8.819 0 

852  Pomoc społeczna 11.723 0 

  Dochody bieżące, w tym: 11.723 0 

 -dochody własne 11.723 0 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

11.723 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 332.894 

  Dochody bieżące, w tym: 0 332.894 

 - dochody własne 0 332.894 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 332.894 

  OGÓŁEM : 20.542 332.894 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2932



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLI/262/23 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

Dział  Rozdział Źródła dochodów Zwiększenia  Zmniejszenia  

801  Oświata i wychowanie 8.819 0 

 80195 Pozostała działalność 8.819 0 

 Wydatki bieżące, w tym: 8.819 0 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 8.819 0 

wynagrodzenia i pochodne 7.819 0 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.000 0 

852  Pomoc społeczna 11.723 0 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11.723 0 

 Wydatki bieżące w tym: 11.723 0 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.723 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 332.894 

 85395 Pozostała działalność 0 332.894 

 Wydatki bieżące w tym: 0 332.894 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 0 332.894 

wynagrodzenia i pochodne 0 18.000 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 314.894 

  OGÓŁEM : 20.542 332.894 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2932



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLI/262/23 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Przeniesienie planu wydatków na 2023 rok 

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia 

700  Gospodarka mieszkaniowa 131.000 131.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 131.000 

 Wydatki majątkowe, w tym: 0 131.000 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 131.000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131.000 0 

 Wydatki majątkowe, w tym: 131.000 0 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 131.000 0 

750  Administracja publiczna 14.000 0 

 75095 Pozostała działalność 14.000 0 

 Wydatki bieżące, w tym: 14.000 0 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 14.000 0 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14.000 0 

758  Różne rozliczenia 0 14.000 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 14.000 

 Wydatki bieżące, w tym: 0 14.000 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 0 14.000 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 14.000 

852  Pomoc społeczna 19.000 3.000 

 85295 Pozostała działalność 19.000 3.000 

 Wydatki bieżące, w tym: 19.000 3.000 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 19.000 3.000 

wynagrodzenia i pochodne 3.000 0 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16.000 3.000 

855  Rodzina 0 16.000 

 85508 Rodziny zastępcze 0 16.000 

 Wydatki bieżące, w tym: 0 16.000 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 0 16.000 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 16.000 

  OGÓŁEM 164.000 164.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2932



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLI/262/23 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Plan  na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku – po zmianach 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 
zadania 

Planowane wydatki 

Rok budżetowy 

2023 
(7+8+9+10+11) 

Z tego źródła finansowania 

Dochody własne jst 

Kredyty i pożyczki 
Dotacje i środki na 

inwestycje Inne 
ogółem 

w tym pożyczka na  

środki wymienione w 

art.5 ust.1 pkt2i3 u.f.p 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01043 Modernizacja sieci wodociągowej 

w miejscowości Regnów 
2.941.609 2.931.609 104.694 0 0 2.826.915 

Polski Ład 
0 

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Podskarbice 

Szlacheckie  

654.727 654.727 475.326 0 0 179.401/wsparcie 

finansowe w zakresie 
wodociągów i 

zaopatrzenia w wodę z 

2021roku/ 

 

3 010 01043 Budowa stacji SUW/wykonanie 

dokumentacji/ 
1.515.000 15.000 15.000 0 0 0 0 

4 010 01044 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w Gminie 

Regnów  

1.270.000 1.270.000 220.745 0 0 1.049.255/wsparcie 

finansowe inwestycji 
w zakresie kanalizacji 

z 2021roku/ 

0 

5 600 60016 Remont drogi gminnej w 

miejscowości Kazimierzów 
612.690 609.000 0 609.000 0 0 0 

6 600 60016 Przebudowa drogi Podskarbice 

Królewskie  -Podskarbice 

Szlacheckie 

167.000 20.000 20.000 0 0 0 0 

7 600 60016 Remont drogi dojazdowej w 

miejscowości Rylsk Duży na 

odcinku 890m 

318.000 318.000 41.000 277.000 0 0 0 

8 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w 

miejscowości Rylsk 
58.000 58.000 58.000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2932



9 700 70005 Budowa instalacji fotowoltaicznej na 

budynku hydroforni 
156.000 287.000 

-131.000 
=156.000 

287.000 
-131.000 
=156.000 

0 0 0 0 

10 700 70005 Budowa instalacji fotowoltaicznej 

na budynku OSP w Regnowie 
126.000 126.000 126.000 0 0 0 0 

11 700 70005 Wymiana źródła ciepła wraz z 

montażem instalacji 

fotowoltaicznej na budynku 

świetlicy w Annosławiu 

100.000 0 
+100.000 
=100.000 

0 
+100.000 
=100.000 

0 0 0 0 

12 700 70005 ,,Modernizacja placu zabaw jako 

miejsce integracji dla dzieci ‘’w 

ramach programu Dostępna 

Przestrzeń Publiczna 

155.000 0 
+31.000 
=31.000 

0 
+31.000 
=31.000 

0 0 0 0 

13 801 80195 Budowa budynku gospodarczego 

przy Szkole Podstawowej w 

Regnowie 

15.000 15.000 15.000 0 0 0 0 

14 700 70005 Zagospodarowanie terenu przy 

zbiorniku małej retencji w 

Podskarbicach Szlacheckich 

125.000 25.000 25.000 0 0 0 0 

15 921 92195 Rozbudowa z przebudową świetlicy 

środowiskowej w Rylsku Dużym 
617.000 15.000 15.000 0 0 0 0 

16 926 92605 Modernizacja bieżni boiska sportowego 
w Regnowie 

215.000 215.000 138.644 0 0 76.356 
UE 

0 

17 926 92605 Wykonanie bezpiecznej nawierzchni na 
części bieżni przy boisku sportowym 

270.000 151.696 696 151.000 0 0 0 

18 750 75023  Realizacja grantu ,,Dostępny samorząd-

granty”  Działanie 2.18 Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020  

100.000 65.400 0 0 0 65.400 
UE 

0 

OGÓŁEM 9.416.026 6.776.432 1.542.105 1.037.000 0 4.197.327 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2932


		2024-04-08T12:18:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




